APROVADO

ASSUNTO

A Remoção do semáforo localizado em frente à Farmácia Nataly,
no Centro de São Lourenço da Mata e colocar o mesmo em frente

da Loja Americanas.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as
formalidades legais nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que
seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do município de São Lourenço da
Mata VINICIUS LABANCA, junto ao DER - Departamento de
Estradas de Rodagem, para que seja atendido o pleito acima
citado.

JUSTICATIVA

Oral

Sala de Sessão, 06 de Dezembro de 2021.

LEONARDO~~~os
VEREADOR-PSB ~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, ne 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 C!i) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM